- 1 -

2025 年１月 30 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  小 野 測 器

代表者名  代表取締役社長  大越 祐史

（コード番号 6858 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員 濵田 仁

（TEL．045－514－2601）

貸倒引当金繰入額計上に関するお知らせ

当社は 2024 年 12 月期（2024 年１月１日から 2024 年 12 月 31 日）の個別決算において、下記

のとおり、貸倒引当金繰入額を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．貸倒引当金繰入額の内容

当社の連結子会社である株式会社Ｓｏｕｎｄ Ｏｎｅは新しいビジネスモデルを立ち上げる過

程であり、現状では未だ債務超過の状況にあることから、同社に対する貸付金について、貸倒

引当金繰入額 151 百万円を特別損失として計上いたしました。

２. 業績に与える影響

本件、貸倒引当金繰入額につきましては、当該子会社が連結子会社であり、連結決算上で相

殺消去されることから連結業績への影響はありません。

以 上